
独自の空気抜き孔付きでシワになり
にくい構造です。

角 2

長 3

洋長 3

2509-SJ

https://www.yamazakura.co.jp
本社／〒10 4 - 0 0 41 東京都中央区新富2丁目4番7号   
支店／東京・中野・五反田・浅草・墨田・横浜・千葉・大宮・大阪・名古屋・福岡

封筒
レーザープリンター専用

プリンター対応だから
小ロット･短納期案件に最適

角２ スミ貼 PODホワイト2.0  100g/㎡
長３ スミ貼 PODホワイト3.0  100g/㎡  〒枠ナシ
洋長３ カマス PODホワイト3.0 100g/㎡  〒枠ナシ
洋長３ カマスF65 PODホワイト3.0 100g/㎡ 〒枠ナシ

240×332+フラップ39㎜（A4用）
120×235+フラップ26㎜（A4三折用）
235×120+フラップ35㎜（A4三折用）
235×120+フラップ65㎜（A4三折用）

サイズ製 品 名コードNo.

［PODホワイト  ラインナップ］

534203
513604
404604
404909

角 2 長 3 洋長3


