

[PODホワイト ラインナップ]

コードNo.	製 品 名	サイズ
534203	角2 スミ貼 PODホワイト2.0 100g/㎡	240×332+フラップ39mm(A4用)
513604	長3 スミ貼 PODホワイト3.0 100g/㎡ 〒枠ナシ	120×235+フラップ26mm(A4三折用)
404604	洋長3 カマス PODホワイト3.0 100g/㎡ 〒枠ナシ	235×120+フラップ35mm(A4三折用)
404909	洋長3 カマスF65 PODホワイト3.0 100g/㎡ 〒枠ナシ	235×120+フラップ65mm(A4三折用)

